
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1  9月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

922,596

256,230

1,178,826

253,894,041

84,206,142

338,100,183

68,950,581

6,974,575

11,121

87,585,492
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11,660,336
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10,027,288

2,486,771

12,514,059

648,552

42,797

112,517

803,866

2,321,362,781

880,988,295

3,202,351,076

698,453,309

84,971,874

138,471,660

921,896,843

97
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97
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86

103

103

103
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合　　　　　計 425,685,6751,262,376 83 98 13,317,925 4,124,247,919 96 99
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